

## BILANCIO ANNO 2018

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>60.400,82</b>	<b>DEBITI</b>	<b>240,00</b>
<b>Disponibilità liquide</b>	<b>60.400,82</b>	<b>Debiti tributari</b>	<b>240,00</b>
<b>Depositi bancari e postali</b>	<b>59.906,72</b>	<b>Debiti tributari</b>	<b>240,00</b>
Banca Popolare Sondrio c/c	59.390,85	Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll.	240,00
Banca c/c Postale	515,87		
<b>Danaro e valori in cassa</b>	<b>494,10</b>		
Cassa contanti sede	494,10		
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>60.400,82</b>	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>240,00</b>
		<b>AVANZO D'ESERCIZIO</b>	<b>60.160,82</b>
		<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>60.400,82</b>

## CONTO ECONOMICO

SPESE		ENTRATE	
<b>SPESE E ONERI</b>	<b>79.733,55</b>	<b>ENTRATE SOCIALI</b>	<b>139.876,71</b>
<b>Costi per servizi</b>	<b>69.515,93</b>	<b>Altre entrate</b>	<b>139.876,71</b>
<b>Devoluzioni a progetti attività sociale</b>	<b>62.155,34</b>	<b>Utilizzo fondi</b>	<b>49.296,48</b>
Prog. Orfanotrofio di Hebo (Eritrea)	12.000,00	Utilizzo fondo avanzi di gestione preced.	49.296,48
Prog. Presidio Igienico	2.196,00	<b>Altri ricavi, prov. non rientr.att.aest.ordinaria</b>	<b>5.900,00</b>
Prog. Missioni Etiopia	1.959,34	Proventi cessione elettrocloratori	5.900,00
Prog. Attività Varie	10.000,00	<b>Entrate Sociali, Donazioni e Contributi</b>	<b>84.680,23</b>
Prog. Nutrire 1000	15.000,00	Contributi 5 per mille	8.834,25
Prog. Un trattore per cambiare	6.000,00	Quote sociali	450,00
Prog. Biblioteca S. Gabriel Parish	5.000,00	Donazioni da Privati	54.443,08
Prog. Alemachen	10.000,00	Donazioni da Aziende	9.930,00
<b>Costi altri servizi</b>	<b>556,50</b>	Raccolte fondi	11.022,90
Trasporto di terzi	556,50	<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>17,66</b>
<b>Costi per servizi di consulenza</b>	<b>2.160,37</b>	<b>Proventi diversi dai precedenti</b>	<b>17,66</b>
Consulenza informatica	976,00	<b>Altri proventi finanz. diversi dai prec.</b>	<b>17,66</b>
Consulenze contabil., paghe e dich.fisc.	761,28	Interessi attivi bancari e postali	17,66
Spese e servizi bancari (non finanziari)	423,09		
<b>Costi per servizi promozionali e pubb.</b>	<b>4.080,92</b>		
Costi per manifestazioni raccolta fondi	4.080,92		
<b>Costi viaggi, soggiorni e rappresentanza</b>	<b>562,80</b>		
Spese viaggio per ospitalità	562,80		
<b>Variazioni rimanenze</b>	<b>2.196,00</b>		
<b>Variazioni rimanenze merci</b>	<b>2.196,00</b>		
Costo elettrocloratori venduti	2.196,00		
<b>Oneri diversi di gestione</b>	<b>8.021,62</b>		
<b>Altri oneri di gestione</b>	<b>8.021,62</b>		
Donazioni ad altri enti/associazioni	4.800,00		
Altri oneri di gestione	3.221,62		
<b>TOTALE SPESE E ONERI</b>	<b>79.733,55</b>	<b>TOTALE ENTRATE SOCIALI</b>	<b>139.894,37</b>
<b>AVANZO D'ESERCIZIO</b>	<b>60.160,82</b>		
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>139.894,37</b>		